
 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                               № 1847-37/VIII             06 вересня 2023 року  
 

Про передачу функцій замовника будівництва та надання згоди на 
проведення будівельних робіт по об’єкту: «Реконструкція 

протирадіаційного укриття Софіївського ліцею Софіївської селищної 
ради Дніпропетровської області за адресою: вулиця Чкалова 1, 

приміщення 1, смт Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська 
область» 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п. 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертиз, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.05.2011 № 560, заслухавши інформацію селищного голови щодо надання 
згоди на проведення будівельних робіт Відділом освіти Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради по об’єкту: «Реконструкція протирадіаційного укриття 
Софіївського ліцею Софіївської селищної ради Дніпропетровської області за 
адресою: вулиця Чкалова 1, приміщення 1,             смт Софіївка, Криворізький 
район, Дніпропетровська область», селищна рада  вирішила: 
 

1. Передати функції замовника будівництва по об’єкту:   «Реконструкція 
протирадіаційного укриття Софіївського ліцею Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області за адресою: вулиця Чкалова 1, приміщення 1, смт 
Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська область» Відділу освіти 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради (ЄДРПОУ 41529135).  

2. Надати згоду Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради на проведення будівельних робіт по об’єкту: «Реконструкція 
протирадіаційного укриття Софіївського ліцею Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області за адресою: вулиця Чкалова 1, приміщення 1,                 
смт Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська область». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку.  

 

Селищний голова                                                       Петро СЕГЕДІЙ       
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


